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Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Kuokka Vappu puheenjohtaja  
 Tolvanen Janne kunnanhallituksen vpj, Vi  
 Vuorela Juha jäsen  
 Kivelä Anja jäsen  
 Jokimies Aki jäsen  
 Takala Tuuli jäsen  
 Yrjönen Anton jäsen  
 Kokkola Tomi kunnanvaltuuston pj, Vi  
 Lappela Jussi kunnanvaltuuston 1. vpj, Vi  
 Lintunen Nita kunnanvaltuuston 2. vpj, Vi  
 Heinänen Topi esittelijä, pöytäkirjanpitäjä  
 Lahti Sanna Hallintojohtaja  
 Silander Outi Virolahden hyvinvointijohtaja  
 Jantunen Ilkka Virolahden tekninen johtaja  
 Pousi Varpu Rehtori  
 
 
 
 
 
 
 
 
Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Hallintosäännön 126 §:n mukaan toimielin pitää kokouksensa 
päättämänään aikana ja paikassa. 127 §:n mukaan kokouskutsun antaa 
puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät 
asiat. Kunnanhallitus on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet 
jäsenistä on saapuvilla. 

 
 
Päätös   
 
 
Pöytäkirjan tarkastustapa 
 

Kunnanhallitus on kokouksessaan päättänyt valita pöytäkirjantarkastajat 
vuorottelujärjestyksen mukaisesti. 

 
 
Päätösehdotus Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Aki Jokimies ja Anton Yrjönen. 
 
Päätös  
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60 
Kunnanjohtajan ajankohtaiskatsaus 
  
KhVi 20.04.2026     
    
 
 
Valmistelija Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 040 199 2146 

 
Kuullaan kunnanjohtajan katsaus ajankohtaisista asioista. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee ajankohtaiskatsauksen tiedoksi. 
 

Päätös   
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61 
Vastaus Itä-Suomen hallinto-oikeuden lausuntopyyntöön koskien Virolahden 
kunnanvaltuuston 16.2.2026 § 2 Virojoen osayleiskaavan muutos / lämpövoimala 
  
KhVi 20.04.2026     
40/10.02.02/2025   
 
Valmistelija Tekninen johtaja Ilkka Jantunen p. 040 199 1222 

 
Virolahden kunnanvaltuuston päätöksestä 16.2.2026 § 2 Virojoen 
osayleiskaavan muutos / lämpövoimala on valitettu Itä-Suomen hallinto-
oikeuteen. Itä-Suomen hallinto-oikeus on lähettänyt Virolahden 
kunnanhallituksene lausunto- ja asiakirjapyynnön koskien valitusta. 
 
Virolahden kunnanhallitus kehotetaan valituksen johdosta: 
 
1. Antamaan lausuntonsa asiasta. Lausunnon tulee sisältää selostus 

asiasta, vastaus valittajan esittämiin vaatimuksiin ja niiden 
perusteluihin sekä lausuma esitetystä selvityksestä. 

2. Toimittamaan kaikki valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet 
asiakirjat ja muu tarvittava selvitys 

3. Asiakirjoista pyydetään laatimaan numeroitu liiteluettelo, jotta 
asianosainen saa myöhemmin tietoonsa lausunnonantajan hallinto-
oikeuteen toimittaman oikeudenkäyntiaineiston. Sähköisesti 
toimitettavat asiakirjat pyydetään toimittamaan kukin erillisenä 
tiedostonaan. Tiedostot pyydetään yksilöimään ne asiakirjan sisällön 
mukaisesti. Tiedoston nimestä tulee myös selvitä kyseisen asiakirjan 
laatimispäivämäärä. Hallinto-oikeuden lähettämiä valitusasiakirjoja ei 
tarvitse palauttaa hallinto-oikeudelle.  

4. Lausunto ja asiakirjat on toimitettava hallinto-oikeudelle viimeistään 
22.4.2026. Asiakirjat pyydetään toimittamaan ensisijaisesti 
sähköpostitse. Salassa pidettäviä tietoja sisältävät asiakirjat tulee 
lähettää suojattuna sähköpostina tai turvaviestinä. Tietoturvasyistä 
hallinto-oikeus ei avaa ulkoisia linkkejä. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan lausunnon ja valtuuttaa 
kunnanjohtajan tekemään siihen tarvittavat muutokset sekä 
allekirjoittamaan lausunnon sekä lähettämään sen Itä-Suomen hallinto-
oikeudelle pyydettyine asiakirjoineen. 

 
Päätös 

  
 
 
Liitteet 
1 Oikaisuvaatimus Lämpövoimala 
2 Virolahden kunnan lausunto_HAO_Virojoen lämpövoimalan oyk 

muutos_Alustava 15.4.2026 khall 
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62 
Virolahden kunnan ja kuntakonsernin rahoitus- ja sijoitustoiminnan perusteet 
  
KhVi 20.04.2026     
21/02.00/2026   
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sanna Lahti  p. 040 199 2310 

 
Kuntalain 14 §:n mukaan valtuuston tehtävänä on varallisuuden hoidon 
sekä rahoitus- ja sijoitustoiminnan perusteista päättäminen. 
Sijoitustoiminnalla tarkoitetaan kunnan varallisuuden eli aikaisempien 
vuosien ylijäämistä sekä erilaisista omaan taseeseen rahastoiduista 
varoista muodostuneen omaisuuden sijoittamista siten, että sijoitetuille 
varoille saavutetaan mahdollisimman hyvä pitkän aikavälin kokonaistuotto. 
Rahoitustoiminnalla tarkoitetaan kunnan oman toiminnan rahoittamista 
vieraan pääoman instrumenteilla sekä osallistumista tytär-, osakkuus- tai 
muiden yhteisöjen rahoitukseen tekemällä sijoituksia oman pääoman eriin 
(esim. osakepääoma tai svop-rahasto) sekä myöntämällä lainaa tai 
takauksia. Rahoituksen kokonaisuus muodostuu kunnan ulkoisen 
rahoituksen hankinnasta, kunnan likviditeetin hallinnasta, kunnan 
vastapuoli- ja rahoitusriskien hallinnasta sekä konsernin liiketoiminnan 
tukemista rahoitukseen liittyvissä asioissa.  
 
Hyvinvointialueuudistuksen jälkeen konserniyhtiöiden toiminta ja 
taloudellinen asema korostuu Virolahdella suhteessa emokunnan 
toiminnan volyymeihin huomattavasti, ja tästä syystä on perusteltua 
tarkastella konsernia kokonaisuutena erityisesti rahoitustoiminnassa 
sovellettavien periaatteiden näkökulmasta. Sijoitus- ja rahoitustoiminnan 
perusteissa määritetään mm. millaiseen omaisuuteen ja millaisella 
riskitasolla kunnan ja sen konserniyhtiöiden pääomia sidotaan, mitkä ovat 
hyväksyttävät rahoitusinstrumentit ja rahoitusriskien hallinnan periaatteet, 
sekä miten toteutetaan rahoituksen ja sijoitusten hoitamisen organisointi ja 
raportointi.  
 
Käytännössä toimivalta varallisuuden hoidossa sekä rahoitus- ja 
sijoitustoiminnassa on joko hallintosäännön määräyksin tai erillisin 
delegointimääräyksin mahdollista ja perusteltua siirtää muille kunnan 
viranomaisille. Virolahden kunnan hallintosäännön 67 §:n mukaisesti 
valtuusto päättää kunnan kokonaisvarallisuuden hoidon ja 
sijoitustoiminnan perusteista. Valtuusto päättää myös lainan ottamisen ja 
lainan antamisen periaatteista. Talousarvion hyväksymisen yhteydessä 
valtuusto päättää antolainojen ja vieraan pääoman muutoksista.  
 
Kuntalain 13 §:ään on kirjattu valtuuston konsernijohtamiseen liittyvät 
tehtävät, joiden mukaan valtuusto päättää kuntakonsernin toiminnan ja 
talouden keskeisistä tavoitteista sekä konserniohjauksen periaatteista. 
Valtuusto voi asettaa tavoitteita ja määritellä periaatteita kunnan 
konsernijohdolle koskien tytäryhteisöjen toiminnan ohjausta ja valvontaa. 
Valtuusto voi siten välillisesti ohjata asettamillaan tavoitteilla myös 
tytäryhteisöjen toiminnan ohjausta ja valvontaa. Ohjaus, joka toteutuu 
ensisijaisesti kunnan talousarviossa ja –suunnitelmassa, ei sido 
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oikeudellisesti tytäryhteisöjä, mutta mm. sijoitus- ja rahoitustoiminnan 
periaatteiden ulottaminen koskemaan myös konserniyhtiöitä tuo välillisesti 
esiin pääomistajan tahdon ja kehittää osaltaan koko konsernin 
riskienhallintaa.  
 
Virolahden kuntakonsernin toiminta on pääomavaltaista, mistä johtuen 
toimintaa ja päätöksentekoa ohjaavat periaatteet sijoitus- ja 
rahoitustoiminnassa  ovat tärkeä osa riskienhallintaa niin talouden 
suunnittelun kuin myös toiminnan jatkuvuuden varmistamisen 
näkökulmasta. Virolahden kunnanvaltuuston 30.12.2025 hyväksymän 
vuoden 2026 talousarvion ja vuosien 2026-2028 taloussuunnitelman 
mukaisesti kunnan rahoituspolitiikkaa, rahoitusrakennetta ja erityisesti 
lyhyt- ja pitkäaikaisen velan suhdetta on syytä tarkastella vakaan 
taloussuunnittelun näkökulmasta. Keskeisenä osana vakaata lyhyen- ja 
keskipitkän aikavälin taloussuunnittelua valtuuston tulee ensin päättää 
Virolahden kunnan ja kuntakonsernin rahoitus- ja sijoitustoiminnan 
perusteista. Valtuustossa hyväksyttyjä perusteita soveltaen kunnanhallitus 
voi päättää esimerkiksi lainan ottamisesta ja muista vieraan pääoman 
muutoksista ja viranhaltijat esimerkiksi kunnan lainasalkkuun liittyvän 
korkoriskin suojaamiseksi toteutettavista tarvittavista toimenpiteistä.   

 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus esittää liitteen mukaiset Virolahden kunnan ja 
kuntakonsernin rahoitus- ja sijoitustoiminnan perusteet valtuustolle 
hyväksyttäväksi. 

 
Päätös 

  
 
 
 
 
 
Liitteet 
3 Virolahden kunnan ja kuntakonsernin rahoitus- ja sijoitustoiminnan 

perusteet 
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63 
Talousarviomuutos, rahoituslaskelma 2026 
  
KhVi 20.04.2026     
22/02.00/2026   
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Sanna Lahti p. 040 199 2310 

 
Virolahden kunnan lainamäärä pieneni tilikauden 2025 aikana yhteensä 
2,6 miljoonaa euroa. Tilinpäätöksessä 31.12.2025 Virolahden kunnalla oli 
lainoja rahoituslaitoksilta yhteensä 20,8 miljoonaa euroa, ja näistä taseen 
lyhytaikaiseen vieraaseen pääomaan kirjattavia rahoituslaitoslainoja oli 
yhteensä 20,0 miljoonaa euroa. Lyhytaikaiset rahoituslaitoslainat 
muodostuvat tilinpäätöshetkellä avoinna olleista liikkeelle lasketuista 
kuntatodistuksista ja talousarviolainan lyhennyssuunnitelman mukaan 
vuodelle 2026 kohdistuvista lainanlyhennyksistä. Pitkäaikaiseen 
vieraaseen pääomaan kirjattujen rahoituslaitoslainojen osuus 31.12.2025 
tilinpäätöksessä oli vain 0,8 miljoonaa euroa.  
 
Kunnan lainamäärän arvioidaan edelleen talousarviovuonna 2026 
pienenevän vähintään 0,9 miljoonaa euroa, jolloin tilikauden 2026 lopussa 
kunnan taseessa olevien rahoituslaitoslainojen yhteismäärä tulisi 
olemaan  19,9 miljoonaa euroa. Hyväksytyn talousarvion 
rahoituslaskelman mukaisesti kunnan maksuvalmiuden odotetaan myös 
yhä paranevan kuluvan tilikauden aikana. Tämä luonnollisesti edellyttää 
esimerkiksi päätettyjen sopeutustoimien täysimääräistä täytäntöönpanoa. 
 
Osana talouden tervehdyttämisen toimenpiteitä on talousarviovuoden 2026 
aikana edelleen tarpeen kehittää koko kuntakonsernin rahoitusasemaa 
myös siten, että vieraan pääoman ehtoiseen rahoitukseen liittyvää 
korkoriskiä kyetään paremmin hallitsemaan myös pitkällä aikavälillä. 
Tilinpäätöshetkellä 31.12.2025 korkoriskiä on emokunnan lainasalkun 
osalta suojattu osittain olemassa olevaan talousarviolainaan sovitulla 
kiinteällä korkoputkella vuoteen 2028 saakka sekä erillisellä 
koronvaihtosopimuksella vuoteen 2027 saakka. Kunnan tytäryhtiöiden 
lainasalkkua ei ole suojattu lainkaan. Suojaustoimenpiteiden edistäminen 
käytännön toimenpitein edellyttää valtuustossa hyväksyttävien koko 
konsernia koskevien päivitettyjen sijoitus- ja rahoitustoiminnan perusteiden 
voimaantuloa. 
 
Arvioidessaan vuoden 2025 tilinpäätöksen toimintakertomusosassa 
todennäköistä tulevaa kehitystä kunnanhallitus toteaa, että käynnistyneen 
taloussuunnitelmakauden aikana kuntakonsernin taserakennetta tulee 
kehittää kokonaisuutena mm. kilpailuttamalla rahoitusta ja sen yhteydessä 
konvertoimalla emon nostamia lyhytaikaisia kuntatodistuslainoja osittain 
pitkäaikaisiksi lainoiksi. Tämä edellyttää muutosta talousarvioon 2026 
liitettyyn hyväksyttyyn rahoituslaskelmaan.  
 
Emokunnan rahoituksen rakennetta esitetäänkin kehitettäväksi siten, että 
liikkeelle lasketuista kuntatodistuksista enintään 12 miljoonaa euroa 
konvertoidaan vuoden 2026 aikana pitkäaikaisiksi talousarviolainoiksi. 
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Lyhytaikaisen rahoituksen konvertointi pitkäaikaiseksi talousarviolainaksi ei 
lisää kunnan velkamäärää, mutta vaikuttaa vuoden 2026 
rahoituslaskelmaan ja tulee vaikuttamaan myös taloussuunnitelmavuosien 
2027 ja 2028 rahoituslaskelmiin. Vuoden 2026 aikana toteutuvien 
konvertointien vaikutukset huomioidaan tulevien vuosien 2027-2028 
talousarvioissa. Esitys talousarvioon 2026 muutettavasta 
rahoituslaskelmasta on esityslistan liitteenä. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että valtuusto hyväksyy 
oheisen liitteen mukaisen talousarviomuutoksen vuoden 2026 talousarvion 
rahoituslaskelmaan. 

 
Päätös 

  
 
 
 
 
 
Liitteet 
4 Talousarviomuutos vuoden 2026 rahoituslaskelmaan 
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64 
Virolahden hyvinvointipalvelujen kohde- ja latuavustukset kevät 2026 
  
KhVi 20.04.2026     
6/02.03.01.02/2026   
 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Outi Silander p. 040 549 3335 
 liikuntakoordinaattori 
 hyvinvointikoordinaattori 
 nuorisokoordinaattori  

 
Virolahden hyvinvointipalvelujen kohde- ja latuavustukset ovat olleet 
haettavissa 7.4.2026 mennessä. Avustusten hausta on ilmoitettu 
Kaakonkulma -lehdessä 12.3.2026, sähköpostilla virolahtelaisille 
yhdistyksille maaliskuun alussa lähetyllä Yhdystyskirjeellä sekä Virolahden 
kunnan Internet -sivulla. 
 
Hyvinvoinnin toimialan avustusten tavoitteena on tukea vapaata 
kansalaistoimintaa ja eri toimijoiden välistä yhteistyötä sekä monipuolistaa 
kokonaisvaltaisesti hyvinvointia edistävää toimintaa Virolahdella. 
Avustettavan toiminnan tulee kytkeytyä Virolahden hyvinvointisuunnitelman 
tavoitteisiin ja painopisteisiin sekä tukea kuntastrategian periaatteita. 
Täsmennetyt avustusperiaatteet 1.1.2026 alkaen on hyväksytty 
kunnanhallituksessa 9.2.2026. 
 
Kohdeavustusta voi hakea hyvin perusteltuun liikunta-, kulttuuri- ja 
nuorisotoimintaa tai hyvinvointia edistävään tarkoitukseen, jolla kehitetään 
yhdistyksen toimintaa. Kohdeavustukset perustuvat maksettuihin kuluihin 
ja kuittikopioihin tai tarkkaan arvioon tulevista kustannuksista, jotka tulee 
raportoida avustuksen myöntäjälle. 
 
Avustushakemuksia tuli määräaikaan mennessä 21 kpl (13 eri yhdistystä): 
- kulttuuripalvelut 3 kpl 
- nuorisopalvelut 2 kpl 
- hyvinvointipalvelut 3 kpl 
- liikuntapalvelut yhteensä 13 kpl, joista latuavustushakemuksia 5 kpl 

 
 Yhteenveto avustuksista ja esitykset myönnettävistä summista on liitteenä. 

 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Virolahden kunnanhallitus päättää jakaa kohde- ja latuavustukset liitteen 
mukaisesti. 

 
Päätös 
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Liitteet 
5 Yhteenveto Yhdistysten kohde- ja latuavustukset kevät 2026 
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65 
Kymenlaakson alueellinen hyvinvointikertomus 2026 ja väestöryhmäkohtaiset 
hyvinvointisuunnitelmat 2026-2029 
  
_______________________________________________________________________________ 
 
  
KhVi 30.03.2026 § 46  
  
 
 
Valmistelija Palvelusihteeri Jukka Husu p. 040 710 7304 

 
Sote-järjestämislain 7 § mukaan hyvinvointialueen on valmisteltava omalta 
osaltaan valtuustolleen valtuustokausittain alueellinen hyvinvointikertomus 
ja -suunnitelma väestön hyvinvoinnista, terveydestä ja niihin vaikuttavista 
tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä. Hyvinvointikertomus ja - 
suunnitelma laaditaan yhteistyössä alueen kuntien kanssa. 
 
Hyvinvointialueen on laadittava lastensuojelun järjestämiseksi ja 
kehittämiseksi hyvinvointialueen toimintaa koskeva alueellinen lasten- ja 
nuorten hyvinvointisuunnitelma ja liitettävä se osaksi sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain 7 §:ssä tarkoitettua 
hyvinvointialueen hyvinvointisuunnitelmaa. 
 
Hyvinvointialueen on laadittava suunnitelma toimenpiteistään ikääntyneen 
väestön hyvinvoinnin, terveyden, toimintakyvyn ja itsenäisen suoriutumisen 
tukemiseksi sekä iäkkäiden henkilöiden tarvitsemien palvelujen ja 
omaishoidon järjestämiseksi ja kehittämiseksi osana sosiaali- ja 
terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain 7 §:n 3 momentissa 
tarkoitettua hyvinvointikertomusta ja -suunnitelmaa. 
 
Kymenlaakson hyvinvointialue koordinoi alueellisen 
hyvinvointikertomuksen ja väestöryhmäkohtaisten suunnitelmien 2026-
2029 valmistelua yhteistyössä alueen kuntien ja järjestöjen kanssa. 
Hyvinvointialueen lautakunnat ja vaikuttamistoimielimet ovat arvioineet ja 
antaneet kommenttinsa hyvinvointikertomukseen ja suunnitelmiin todeten, 
että asiakirja tukee kymenlaaksolaisten terveyttä ja hyvinvointia painottuen 
Kymenlaakson tarvetta vastaaviin tavoitteisiin.  
  
Kymenlaakson hyvinvointialuen aluevaltuusto on hyväksynyt  
kokouksessaan 3.3.2026 liitteenä olevan hyvinvointikertomuksen 2026 ja 
väestöryhmäkohtaiset hyvinvointisuunnitelmat 2026 – 2029. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Virolahden kunnanhallitus merkitsee Kymenlaakson alueellinen 
hyvinvointikertomus 2026 ja väestöryhmäkohtaiset hyvinvointisuunnitelmat 
2026–2029 tiedoksi. 
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Päätös 

Kunnanhallitus jätti asian pöydälle. 

 
 
KhVi 20.04.2026     
5/00.06.01/2026   
 
 

 
Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 

 
Päätösehdotus 

Virolahden kunnanhallitus merkitsee Kymenlaakson alueellinen 
hyvinvointikertomus 2026 ja väestöryhmäkohtaiset hyvinvointisuunnitelmat 
2026–2029 tiedoksi ja antaa ne edelleen kunnanvaltuustolle tiedoksi. 

 
Päätös 

  
 
 
 
 
 
Liitteet 
6 Kymenlaakson alueellinen hyvinvointikertomus 2026 ja 

väestöryhmäkohtaiset hyvinvointisuunnitelmat 2026-2029 
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66 
Virolahden kunnan ansioituneen yrittäjän palkitseminen 2026 
  
_______________________________________________________________________________ 
 
  
KhVi 09.03.2026 § 37  
 
 
Valmistelija Palvelusihteeri Jukka Husu p.040 710 7304 

 
Kotkan-Haminan seudun kehittämisyhtiö Cursor Oy:n yrittäjägaala 
järjestetään 4.9.2026 Satama Areenassa Kotkan Kantasatamassa. 
Gaalassa juhlitaan alueemme yrittäjiä ja yritysilmapiiriä sekä palkitaan 
Loviisan, Pyhtään, Kotkan, Haminan, Virolahden ja Miehikkälän kuntien 
ansioituneet yrittäjät ja yritykset. 

 
Virolahden kunta on jakanut yrittäjäpalkinnon vuodesta 2023 alkaen. 
Virolahden kunnanhallitus on 12.6.2023 päätöksellään § 124 hyväksynyt 
yrittäjäpalkinnolle seuraavat reunaehdot: 
 
Kunnanhallitus jakaa yrittäjäpalkinnon. Palkinnon tarkoituksena on nostaa 
esille virolahtelaisia yrittäjyystekoja, kannustaa yrittäjyyteen ja 
yritystoiminnan kehittämiseen sekä nostaa yritystoiminnan arvostusta 
kunnassa. Yrittäjäpalkinto myönnetään henkilölle tai yhteisölle, joka on 
toiminnallaan edistänyt ansiokkaasti kunnan elinvoimaisuutta, yrittäjyyttä ja 
elinkeinotoimintaa. Yrittäjäpalkinnon saajia valittaessa kiinnitetään 
huomiota mm. yrityksen toimintaan, kehitykseen, tuloksellisuuteen ja 
maineeseen. Yrittäjäpalkinto voidaan myöntää yritykselle tai henkilölle, 
jonka kotipaikka on Virolahti. 
 
Palkinto jaetaan korkeintaan kerran kalenterivuodessa ja tarkemmasta 
jakamisajankohdasta sekä palkinnon sisällöstä päätetään 
tapauskohtaisesti. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää: 

1. jakaa kunnan yrittäjäpalkinnon vuonna 2026 ja hyväksyy yllä esitetyt 
palkinnon reunaehdot 

2. kunnan yrittäjäpalkinnon sisällöstä ja saajasta vuonna 2026. Palkinto 
jaetaan Cursorin yrittäjägaalassa 4.9.2026. 

 
Päätös 

Kunnanhallitus päätti palauttaa asian valmisteluun. 

 
 
KhVi 20.04.2026     
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48/00.06.02/2023   
 
 
Valmistelija Palvelusihteeri Jukka Husu p. 040 710 7304 

 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Kunnanhallitus päättää: 

1. jakaa kunnan yrittäjäpalkinnon vuonna 2026 ja hyväksyy yllä esitetyt 
palkinnon reunaehdot 

2. kunnan yrittäjäpalkinnon sisällöstä ja saajasta vuonna 2026. Palkinto 
jaetaan Cursor Oy:n yrittäjägaalassa 4.9.2026. 

 
Päätös 
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67 
Numera Palvelut Oy:n neuvottelukunnan kokous 13.5.2026 
  
KhVi 20.04.2026     
7/00.06.01/2026   
 
 
Valmistelija Palvelusihteeri Jukka Husu p. 040 710 7304. 

 
Numeran osakkeenomistajat kutsutaan neuvottelukunnan kokoukseen, 
joka pidetään keskiviikkona 13.5.2026 klo 10.00 alkaen Teams -
etäyhteyden välityksellä. 
 
Etäosallistuminen toteutetaan Microsoft Teams -ohjelmaa hyödyntäen 
(etäosallistujalla ei tarvitse olla ohjelmaa asennettuna; se toimii 
internetselaimella). 
 
Etänä kokoukseen osallistuvien osakkeenomistajien äänivallan käyttö 
toteutetaan siten, että osakkeenomistaja ilmaisee äänestyskantansa 
Teams -ohjelman välityksellä. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Virolahden kunnanhallitus valitsee edustajan Numera Palvelut Oy 
neuvottelukunnan kokoukseen. 

 
Päätös 

  
 
 
 
 
 
Liitteet 
7 Numera Palvelut Oy Neuvottelukunta kutsu ja asialista 20260513 
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Edustajan valitseminen Tiera Oy 29.4.2026 yhtiökokoukseen 
  
KhVi 20.04.2026     
7/00.06.01/2026   
 
 
Valmistelija Palvelusihteeri Jukka Husu p. 040 710 7304 

 
Tiera Oy:n varsinainen yhtiökokous järjestetään keskiviikkona 29.4.2026 
klo 10.00–12.00 Teams-etäkokouksena. 
 
Tiera Oy:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 29.4.2026 käsitellään 
tilinpäätös ja päätetään hallituksen, nimitysvaliokunnan sekä 
ohjausryhmien jäsenten valinnasta ja palkkioista. Kokouksessa päätetään 
myös yhtiöjärjestyksen muuttamisesta. 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus 
Virolahden kunnanhallitus valitsee edustajan Tiera Oy:n yhtiökokoukseen. 

 
Päätös 
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Ilmoitusasiat 
 
KhVi 20.04.2026     
    
 

Kunnanhallitukselle annetaan tiedoksi seuraavat ilmoitusasiat: 
 
OPETUSHALLITUS 
-Muutosmääräys 26.3.2026: OPH-467-2026 Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 muuttaminen 
-Muutosmääräys 26.3.2026: OPH-466-2026 Esiopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 muuttaminen 
-Muutosmääräys 26.3.2026 OPH-465-2026 Varhaiskasvatussuunnitelman 
perusteiden 2022 muuttaminen 
 
SAAPUNEET LAUSUNTOPYYNNÖT 
 
LIIKENNE- JA VIESTINTÄMINISERIÖ 
-Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi yksityistielain muuttamisesta 
 
OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ 
-Lausuntopyyntö valtioneuvoston selontekoluonnokseksi - Uutta suuntaa 
Suomen digitaaliseen kompassiin 
 
-Lausuntopyyntö: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi oppivelvollisuuslain 
muuttamisesta ja siihen liittyviksi laeiksi 
 
VALTIOVARAINMINISTERIÖ 
-Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2027 
 
YMPÄRISTÖMINISTERIÖ 
 
-Lausuntopyyntö: Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi 
jätelain ja harmaan talouden selvitysyksiköstä annetun lain 6 §:n 
muuttamisesta 
 
-Lausuntopyyntö: Luonnos hallituksen esitykseksi ympäristönsuojelulain 
muuttamiseksi (ilmanlaatudirektiivi) 
 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi. 

 
 

Päätös   
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Toimielinten pöytäkirjat 
  
KhVi 20.04.2026     
    
 
 
 Kunnanhallitukselle saatetaan tiedoksi virolahti.fi -nettisivuilla julkaistut 

seuraavat toimielinten pöytäkirjat: 
 
 - Virolahden nuorisovaltuusto 11.3.2026 
 
 linkki pöytäkirjoihin: 

https://dynasty.virolahti.fi/d5webvirol/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_
frames 

 
Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja päättää, ettei Kuntalain 92 

§:n perusteella (otto-oikeus) oteta asioita erikseen kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi. 

 
Päätös   
 
 
 

https://dynasty.virolahti.fi/d5webvirol/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames
https://dynasty.virolahti.fi/d5webvirol/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames
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Viranhaltijapäätökset 
 
KhVi 20.04.2026     
    
 
 
Valmistelija palvelusihteeri Jukka Husu p. 040 710 7304. 
 
 Kuntalain 92 §:n perusteella kunnanhallitus, kunnanhallituksen 

puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja hallintosäännössä määrätty kunnan 
viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on 
tämän lain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai 
kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen 
viranomainen on tehnyt päätöksen. 

 
 Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, 

jossa 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä. 
 
 Viranhaltijat ja kunnanhallituksen puheenjohtaja ovat hallintosäännön 

nojalla tehneet ajalla 26.3.2026 – 15.4.2026 seuraavat päätökset: 
 
  
 Yleishallintopalvelut 
  
 
 Tekniset- ja ympäristöpalvelut 
  
 Tekninen johtaja 
  
 Asukasvalinnat 2 kpl 

Hankinnat 1 kpl  
 
  
 Sivistys- ja hyvinvointipalvelut 
  
 Hyvinvointijohtaja: 
 Henkilöstöasiat 1 kpl 
 Yleinen päätös 1 kpl 
 
 Yleishallinnon toimialalla ei ole kyseisellä ajanjaksolla tehty sellaisia 

viranhaltijapäätöksiä, joihin voitaisiin hakea muutosta kuntalain mukaan ja 
johon liittyisi kunnan jäsenen muutoksenhakuoikeus. 
 
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee päätökset tiedoksi ja päättää, ettei Kuntalain 92 
§:n perusteella (otto-oikeus) oteta asioita erikseen kunnanhallituksen 
käsiteltäväksi.  
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Päätös   
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Muut asiat 
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Päätös   
 

 
  


